ARNA SHPK
NIPT:K14128001
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM
Nr.06 Date 30.06.2023

Sot ne daten 30.06.2023, ne seline e shogerise “ARNA”shpk Asambleja e Pergjithshme e

Shogerise, e perbere nga ortaket: '
|. Arqgilea Kapurani ge zoteron 50% te kuotave te shogerise;
2 Nastasia Kapurani ge zoteron 50% te kuotave te shogerise;

ir 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, si dhe rregullave te

Konform ligjit1 :
dit te dites dhe vendosi:

percaktuara ne Statutin e Shoqgerise, mori ne shqyrtim sipas ren
- Destinimin e fitimit te realizuar per vitin 2022

Fitimi i vitit 2022, ne shumen 9,085,553 leke,do te destinohet si me poshte:
a. Do te shperndahet si divident shuma prej 1,000,000 leke.

b. Pjesa tjeter prej 8,085,553 leke do te gendroje tek fitimet € pa shperndara, per tu
investuar ne vitet pasardhese ‘

Ky vendim, do te dorezohet ne afatet dhe formen e parashikuar nga ligji, prane D.R. Tatimore
Korce dhe Qendres Kombetare te Biznesit.

ORTAKET

ARQILEA KAPURANI NASTASIA

ARY.

1412’;

Adresa: Rruga Korce-Boboshtice, Tek Zapet
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